
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8   SCHULD   AFREK

  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)

Afrekening 26 periode van 01/10/2017 tot 31/03/2018

  1 0001 (0A) + kA0
   25.00

   79.46    92.79   104.58     0.00     0.00    18.38   171.67     0.00     0.00   466.88     0.00

    0.00   466.88

  2 0002 (0B) + kB0
   25.00

   79.46    92.79   104.58     0.00     0.00    18.38   140.03     0.00     0.00   435.24     0.00

    0.00   435.24

  3 0101 (1B) + k1B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   261.22     0.00     0.00   670.81     0.00

    0.00   670.81

  4 0102 (1A) + k1A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   141.82     0.00     0.00   627.65     0.00

    0.00   627.65

  5 0201 (2B) + K2B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   153.76     0.00     0.00   563.35     0.00

    0.00   563.35

  6 0202 (2A) + K2A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   195.55     0.00     0.00   681.38     0.00

    0.00   681.38

  7 0301 (3B) + K3B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   267.19     0.00     0.00   676.78     0.00

    0.00   676.78

  8 0302 (3A) + K3A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   147.79     0.00     0.00   633.62     0.00

    0.00   633.62

  9 0401 (4B) + K4B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   183.61     0.00     0.00   593.20     0.00

    0.00   593.20

 10 0402 (4A) + K4A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   106.00     0.00     0.00   591.83     0.00

    0.00   591.83

 11 0501 (5B) + K5B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   106.00     0.00     0.00   515.59     0.00

    0.00   515.59

 12 0502 (5A) + K5A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   222.11     0.00     0.00   707.94     0.00

    0.00   707.94

 13 0601 (6B) + K6B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   141.82     0.00     0.00   551.41     0.00

    0.00   551.41

 14 0602 (6A) + K6A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   267.19     0.00     0.00   753.02     0.00

    0.00   753.02

 15 0701 (7B) + K7B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   285.10     0.00     0.00   694.69     0.00

    0.00   694.69

 16 0702 (7A) + K7A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   135.85     0.00     0.00   621.68     0.00

    0.00   621.68

 17 0801 (8B) + K8B
   40.00

  127.14   148.46   104.58     0.00     0.00    29.41   178.83     0.00     0.00   588.42     0.00

    0.00   588.42

 18 0802 (8A) + K8A
   50.00

  158.92   185.57   104.58     0.00     0.00    36.76   159.73     0.00     0.00   645.56     0.00

    0.00   645.56

 19 0901 (9B) + K9B
   60.00

  190.71   222.69   104.58     0.00     0.00    44.12   195.55     0.00     0.00   757.65     0.00

    0.00   757.65

 20 0902 (9A) + K9A
   74.00

  235.21   274.64   104.58     0.00     0.00    54.41   284.49     0.00     0.00   953.33     0.00

    0.00   953.33

 21 GARAGE 1
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 22 GARAGE 2
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 23 GARAGE 3
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 24 GARAGE 4
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 25 GARAGE 5
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 26 GARAGE 6
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 27 GARAGE 7
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

 28 GARAGE 8
   12.00

   38.15     0.00     0.00    15.03     0.00     8.83     0.00     0.00     0.00    62.01     0.00

    0.00    62.01

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3178.52  3355.15  2091.60   120.24     0.00   735.29  3745.31     0.00     0.00 13226.11     0.00

    0.00 13226.11

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8   SCHULD   AFREK

  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME KITO                           (rpr 0862.864.785)

Afrekening 26 periode van 01/10/2017 tot 31/03/2018

te verdelen bedrag  3178.38  3355.05  2091.60   120.24     0.00   735.17  4245.59     0.00     0.00 13726.03     0.00

    0.00     0.00

afronding -> balans     0.14     0.10     0.00     0.00     0.00     0.12     0.00     0.00     0.00     0.36     0.00

    0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -500.28     0.00     0.00     0.00

    0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000

S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904

S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20

S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96

S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48

S  6 electriciteit

     verdeling met uitstel van privétellers

S  7 water

     1 watertellers  31/03/2017-31/03/2018       EP = 5.97 (water 4.49 - zout 0.37) - VR = 106.00 ()

     2 waterteller gemeenschap

S  8 privaat door te rekenen

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 26 periode van 01/10/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 330001/10/2017 602000 electriciteit Afrekening 13/08/16 - 10/08/17     308.11 S 6

 336927/12/2017 602000 electriciteit voorschot     213.53 S 6

 340827/03/2018 602000 electriciteit voorschot     213.53 S 6

 331531/10/2017 603000 reiniging 10/17     250.52 S 2

 334630/11/2017 603000 reiniging 11/17     250.52 S 2

 336131/12/2017 603000 reiniging 12/17     250.52 S 2

 338131/01/2018 603000 reiniging 01/18     250.52 S 2

 339528/02/2018 603000 reiniging 02/18     250.52 S 2

 340731/03/2018 603000 reiniging 03/18     250.52 S 2

 341031/03/2018 603021 reiniging huisvuil vuilniszakken      56.00 S 2

 339301/02/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/02/18 - 31/01/19    1264.90 S 2

 338629/01/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen capteurs     355.49 S 2

 329601/10/2017 604003 lift - telefoon 10/17      11.95 S 2

 331401/11/2017 604003 lift - telefoon 11/17      12.94 S 2

 334501/12/2017 604003 lift - telefoon 12/17      12.11 S 2

 336501/01/2018 604003 lift - telefoon 01/18      11.95 S 2

 338201/02/2018 604003 lift - telefoon 02/18      11.95 S 2

 339701/03/2018 604003 lift - telefoon 03/18      11.95 S 2

 335107/12/2017 604004 lift technische controle zesmaandelijkse preventieve inspectie     102.69 S 2

 330225/10/2017 605000 syndicus - loon apt 10/17     323.00 S 3

 332325/11/2017 605000 syndicus - loon apt 11/17     323.00 S 3

 335425/12/2017 605000 syndicus - loon apt 12/17     323.00 S 3

 337525/01/2018 605000 syndicus - loon apt 01/18     330.20 S 3

 338925/02/2018 605000 syndicus - loon apt 02/18     330.20 S 3

 340425/03/2018 605000 syndicus - loon apt 03/18     330.20 S 3

 330225/10/2017 605001 syndicus - loon gar 10/17      19.68 S 4

 332325/11/2017 605001 syndicus - loon gar 11/17      19.68 S 4

 335425/12/2017 605001 syndicus - loon gar 12/17      19.68 S 4

 337525/01/2018 605001 syndicus - loon gar 01/18      20.40 S 4

 338925/02/2018 605001 syndicus - loon gar 02/18      20.40 S 4

 340425/03/2018 605001 syndicus - loon gar 03/18      20.40 S 4

 330325/10/2017 605002 syndicus - administratie 10/17      22.00 S 3

 332525/11/2017 605002 syndicus - administratie 11/17      22.00 S 3

 335325/12/2017 605002 syndicus - administratie 12/17      22.00 S 3

 337725/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      22.00 S 3

 339125/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      22.00 S 3

 340325/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      22.00 S 3

 334910/12/2017 606001 water voorschot     952.00 S 7

 340111/03/2018 606001 water voorschot     952.00 S 7

 335929/12/2017 608000 bankkosten 2017     104.40 S 1

 337109/01/2018 609000 machines en uitrusting bijregelen oplaadsysteem verwarming     117.66 S 1

 340931/03/2018 609001 verlichting lampen en starters      99.07 S 1

 336306/01/2018 610000 gemene delen - intern terugplaatsen plafondplaat boven inkom     101.00 S 1

 337313/01/2018 610000 gemene delen - intern corr btw zie ref 3167 A24       3.90 S 1

 336406/01/2018 611000 gevels en daken vastleggen windscherm      36.00 S 1

 338508/02/2018 612002 brandblussers nazicht blussers en haspels     134.19 S 1

 337929/01/2018 620000 diverse kosten nieuwjaar vuilnismannen, vuilzakken      82.16 S 1

 339915/03/2018 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 1

 341131/03/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 7    2341.59 S 7

 341131/03/2018 700000 afrekening A 26   13726.03 S 16

totalen 13726.03 13726.03

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000   3178.38 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   3355.05 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    2091.60 S 3

                    S 4  alle garages volgens hun aandelen/aantal,    120.24 S 4

                    S 6  electriciteit     735.17 S 6

                    S 7  water    4245.59 S 7

 verdeeld in deze afrekening   13726.03

totalen 13726.03 13726.03

Totalen per kostenrekening

602000 electriciteit électricité     735.17

603000 reiniging nettoyage    1503.12

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      56.00

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1264.90

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     355.49

604003 lift - telefoon tél. ascenseur      72.85

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     102.69
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME KITO
Afrekening 26 periode van 01/10/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

605000 syndicus - loon apt syndic - renumér. apt    1959.60

605001 syndicus - loon gar rénumération syndic - gar     120.24

605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00

606001 water eau    1904.00

608000 bankkosten frais bancaires     104.40

609000 machines en uitrusting machines et équipement     117.66

609001 verlichting éclairage      99.07

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     104.90

611000 gevels en daken façades et toitures      36.00

612002 brandblussers extincteurs     134.19

620000 diverse kosten frais divers      82.16

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2341.59

700000 afrekening décompte   13726.03

totalen 13726.03 13726.03

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       9.01102000 afrondingen

A 26       0.36 341131/03/2018

nieuw saldo       9.37

vorig saldo     559.63103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     930.46106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   38047.36151000 reservefonds

periodieke bijdrage    2500.00 339915/03/2018

nieuw saldo   40547.36

vorig saldo    1369.10161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening       0.05 335729/12/2017

nieuw saldo    1369.15

vorig saldo    3616.53191000 exploitatie koud water

A 26     500.28 341131/03/2018

nieuw saldo    3116.25

vorig saldo    2341.59491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 7    2341.59 341131/03/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME KITO
Afrekening 26 periode van 01/10/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2017/063 saldo vorige periode    3906.16

 329709/10/2017 2017/064 lift - telefoon            ref 3296      11.95    3894.21

 329809/10/2017 2017/064 reiniging                  ref 3293     250.52    3643.69

 329913/10/2017 2017/065 gemene delen - intern      ref 3294      53.00    3590.69

 330116/10/2017 2017/066 electriciteit              ref 3300     308.11    3282.58

 330425/10/2017 2017/067 syndicus - loon            ref 3302     342.68    2939.90

 330525/10/2017 2017/067 syndicus - administratie   ref 3303      22.00    2917.90

 330602/11/2017 2017/068 uw betaling A 25                        P 9     508.87    3426.77

 330706/11/2017 2017/069 uw betaling A 25                        P 6     581.84    4008.61

 330806/11/2017 2017/069 uw betaling A 25                        P 18     581.84    4590.45

 330907/11/2017 2017/070 uw betaling A 25                        P 27      78.76    4669.21

 331007/11/2017 2017/070 uw betaling A 25                        P 15     508.87    5178.08

 331107/11/2017 2017/070 uw betaling A 25                        P 25      78.76    5256.84

 331207/11/2017 2017/070 uw betaling A 25                        P 4     581.84    5838.68

 331308/11/2017 2017/071 uw betaling A 25                        P 17     508.87    6347.55

 331609/11/2017 2017/072 lift - telefoon            ref 3314      12.94    6334.61

 331709/11/2017 2017/072 reiniging                  ref 3315     250.52    6084.09

 331809/11/2017 2017/072 uw betaling A 25                        P 1     399.40    6483.49

 331910/11/2017 2017/073 uw betaling A 25                        P 3     508.87    6992.36

 332014/11/2017 2017/074 uw betaling A 25                        P 23     183.76    7176.12

 332117/11/2017 2017/075 uw betaling A 25                        P 7     508.87    7684.99

 332221/11/2017 2017/076 uw betaling A 25                        P 8     581.84    8266.83

 332425/11/2017 2017/077 syndicus - loon            ref 3323     342.68    7924.15

 332625/11/2017 2017/077 syndicus - administratie   ref 3325      22.00    7902.15

 332727/11/2017 2017/077 uw betaling A 25                        P 5     508.87    8411.02

 332927/11/2017 2017/077 directe private kost       ref 3328     255.64    8155.38

 333028/11/2017 2017/078 uw betaling A 25                        P 24      78.76    8234.14

 333128/11/2017 2017/078 uw betaling A 25                        P 12     581.84    8815.98

 333228/11/2017 2017/078 uw betaling A 25                        P 21      78.76    8894.74

 333328/11/2017 2017/078 uw betaling A 25                        P 20     757.01    9651.75

 333428/11/2017 2017/078 uw betaling A 25                        P 13     508.87   10160.62

 333529/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 11     508.87   10669.49

 333629/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 2     399.40   11068.89

 333729/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 16     581.84   11650.73

 333829/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 22      78.76   11729.49

 333929/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 28      78.76   11808.25

 334029/11/2017 2017/079 uw betaling A 25                        P 19     654.83   12463.08

 334101/12/2017 2017/080 uw betaling A 25                        P 26      78.76   12541.84

 334201/12/2017 2017/080 uw betaling A 25                        P 10     581.84   13123.68

 334301/12/2017 2017/080 uw betaling A 25                        P 14     581.84   13705.52

 334402/12/2017 2017/081 uw betaling wegnemen bestaand en plaatseP 9     255.64   13961.16

 334711/12/2017 2017/082 lift - telefoon            ref 3345      12.11   13949.05

 334811/12/2017 2017/082 reiniging                  ref 3346     250.52   13698.53

 335014/12/2017 2017/083 water                      ref 3349     952.00   12746.53

 335214/12/2017 2017/083 lift technische controle   ref 3351     102.69   12643.84

 335525/12/2017 2017/084 syndicus - administratie   ref 3353      22.00   12621.84

 335625/12/2017 2017/084 syndicus - loon            ref 3354     342.68   12279.16

 336029/12/2017 2017/085 bankkosten                 ref 3359     104.40   12174.76

 336204/01/2018 2018/001 reiniging                  ref 3361     250.52   11924.24

 336608/01/2018 2018/002 gemene delen - intern      ref 3363     101.00   11823.24

 336708/01/2018 2018/002 gevels en daken            ref 3364      36.00   11787.24

 336808/01/2018 2018/002 lift - telefoon            ref 3365      11.95   11775.29

 337015/01/2018 2018/003 electriciteit              ref 3369     213.53   11561.76

 337216/01/2018 2018/004 machines en uitrusting     ref 3371     117.66   11444.10

 337418/01/2018 2018/005 gemene delen - intern      ref 3373       3.90   11440.20

 337625/01/2018 2018/006 syndicus - loon 01/18      ref 3375     350.60   11089.60

 337825/01/2018 2018/006 syndicus - administratie   ref 3377      22.00   11067.60

 338029/01/2018 2018/007 diverse kosten             ref 3379      82.16   10985.44

 338308/02/2018 2018/008 reiniging                  ref 3381     250.52   10734.92

 338408/02/2018 2018/008 lift - telefoon            ref 3382      11.95   10722.97

 338715/02/2018 2018/009 brandblussers              ref 3385     134.19   10588.78

 338815/02/2018 2018/009 lift onderhoud en herstel  ref 3386     355.49   10233.29

 339025/02/2018 2018/010 syndicus - loon 02/18      ref 3389     350.60    9882.69

 339225/02/2018 2018/010 syndicus - administratie   ref 3391      22.00    9860.69

 339425/02/2018 2018/010 lift onderhoudscontract    ref 3393    1264.90    8595.79

 339603/03/2018 2018/011 reiniging                  ref 3395     250.52    8345.27

